PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNI
Estado de São Paulo

Ibiúna, 16 de outubro de 2023

OFÍCIO GP N°190/23

SENHOR PRESIDENTE:

- -da-se em cessO
tca/" I/é2i2.QP'

Presicie- nte

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência

através do Oficio GPC n° 274/2023, datado de 13 de setembro de

2023, encaminhando cópia do Requerimento n° 80/2023, de autoria

do Nobre Vereador Volnei Galvão e subscritos pelos demais Edis,

estamos encaminhando, em anexo, as informações prestadas pela

Gestão de Convênios e Secretaria Municipal de Saúde.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa

atenção de Vossa Excelência, desde já agradeço aproveitando o

ensejo para renovar meus protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

I-t
PAULO KENJI SASAKI

Prefeito Municipal

ua LStàncía

AO EXMO. SR.

ANTÔNIO REGINALDO FIRNINO

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIP

IBIÚNA.

Turís
Rec
	 , Ibiú19a

Me
FÁ

dminitrativa

CIA TURÍSTICA DE

lbiúna 29/09/

Ao

Departamento Jurídico

Senhor Tadeu Antonio Soares

Procurador Geral

Em resposta ao seu ofício SEi n2  984/2023, trata de recursos para saúde via Fundo a Fundo,

portanto as informações sobre esses recursos devem ser solicitadas ao Sr Valdir Messias de

Almeida , que é o atual presidente do Fundo Municipal de Saúde.

ALMEIDA

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
SECRETARIA DE SAÚDE

CNPJ. 46.634.531/001-37

Ibiúna, 10 de outubro de 2023.

Ofício SMS :502/2023

Ilmo. Sr. Tadeu Antônio Soares

Procurador Geral

Com cumprimentos protocolares, venho por meio deste,

informar que encaminhamos solicitamos a compra dos

equipamentos para o setor de compras e licitações.

Contando com vossa presteza e colaboração, despeço-me

com elevadas estimas e considerações.

SECRET - I. 'E SAÚDE

End. Av. Gabriel Monteiro da Silva, n° 888, Bairro Jardim Áurea - Centro - lbiúna

Telefone: 15 - 3248-9520

Email: saudeibiuna@gmail.com